
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 п. КАРЫМСКОЕ» 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                                 № 48/4 

 

  «О  назначении ответственного  

за комплексную безопасность» 

 

 В целях  повышения уровня безопасности  обучающихся, педагогического и 

обслуживающего персонала МОУ «СОШ №2 п.Карымское» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Назначить ответственным за комплексную безопасность в МОУ «СОШ №2 

п.Карымское»   заместителя директора по АХЧ  Золотуева Сергея Ивановича.  

 

 

Директор школы:                  _______________                      О.А. Шайдулина 

 

С приказом ознакомлен:     _______________                            С.И. Золотуев 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-03-17T22:34:40+0900
	Шайдулина Ольга Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




